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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa obłożeń, serwet  i fartuchów jednorazowego 




użytku  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 z późn. zm.  ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 1 – Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na zestaw posiadający dodatkowe wzmocnienia wykonane z hydrofilowej włókniny polipropylenowej w obszarze operacji. Gramatura obszaru wzmocnionego wynosi  112,5g/m2, na pozostałym obszarze – 57,5g/m2. Zdolność absorbcji płynu – 405ml/m2. Serweta na stolik Mayo w oferowanym przez nas zestawie posiada rozmiary 150x190cm, serweta dolna – 175x180cm, natomiast taśma samoprzylepna –9x50cm.W przypadku pozytywnej odpowiedzi na nasze pytanie prosimy o wydzielenie pozycji  z całości zadania i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy Zadanie nr 2 - poz.1 i 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMMS o gramaturze 35g/m2 ze wzmocnieniem ( dot. poz. 1 )  na rękawach o gramaturze 40,5g/m5 i z przodu o gramaturze 42g/m2, z obwodowym mocowaniem wzmocnień w rękawach, posiadających numeryczne oznaczenie rozmiarów, tj. L=130cm, XL=150cm i XXL=170cm?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na nasze pytanie prosimy o wydzielenie pozycji 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy Przedmiot zamówienia: pakiet nr 3 – serwety: Poz. 4

Czy można zaoferować serwetę z przylepcem na boku i otworem o średnicy 8 cm i gramaturze 56g/m2? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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